ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH          Ia H’Drai, ngày        tháng        năm 2020

Về việc triển khai sử dụng dịch

vụ công trực tuyến mức độ 3, 4

và thanh toán trực tuyến trên

Cổng Dịch vụ công và Hệ

thống thông tin một cửa

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông.

 Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Hướng dẫn số 02/HD-SCT ngày

16/12/2020 sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4 và thanh toán trực tuyến

trên Cổng Dịch vụ công và Hệ thống thông tin một cửa (có gửi kèm Văn bản); Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Ủy ban nhân dân các xã tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thông của

địa phương, các cuộc họp thôn và niêm yết Hướng dẫn số 02/HD-SCT ngày

16/12/2020 của Sở Công Thương tại Trụ sở cơ quan để các tổ chức, công dân biết,

sử dụng.

 2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông tuyên truyền

trên hệ thống loa truyền thanh của huyện và đăng tải Hướng dẫn số 02/HD-SCT

ngày 16/12/2020 của Sở Công Thương trên Trang thông tin điện tử huyện để các tổ

chức, cá nhân biết, sử dụng.

 3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị

triển khai thực hiện; niêm yết Hướng dẫn số 02/HD-SCT ngày 16/12/2020 của Sở

Công Thương tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện; tổng hợp các vướng mắc

trong quá trình thực hiện, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện xem xét, đề xuất Sở

Công Thương.

 Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện ;

- CVP HU-HĐND-UBND huyện ;

- Lưu:VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-12-22T13:23:40+0700

		2020-12-23T08:42:08+0700

		2020-12-23T08:42:11+0700

		2020-12-23T08:42:12+0700

		2020-12-23T08:42:12+0700